
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

102 110 104 106 118 116 108 114 112
Y Y Y Y Y Y Y Y Y

Gersheim Schule B
Gersheim Busbahnhof A
Gersheim Industriegebiet A
Herbitzheim Saargemünder Str. A
Herbitzheim Kremelstraße A
Rubenheim Hirtengarten A
Rubenheim Ortsmitte A
Rubenheim Wiesenstr. A
Rubenheim Katharinenhof A
Erfweiler Busbahnhof B
Erfweiler Weiherstraße B
Erfweiler Auf dem Hüwel B
Ehlingen Rubenheimer Str. B
Wittersheim Mühle A
Wittersheim Gartenstr. A
Bebelsheim Magerbacher Str. A
Bebelsheim Feuerwehr A
Aßweiler Busbahnhof B
Aßweiler In den Obstgärten A
Ehlingen Heidehof A
Ormesheim Buchenhof A
Ormesheim Adenauerstr. A
Ormesheim Rathaus A
Ormesheim Nikolausstraße A
Ormesheim Neumühle D
Ormesheim Neumühle A
Ormesheim Hüglingen A
Eschringen Am Rebenberg A
Ensheim Brückstraße A
Ensheim Marktweg A
Ensheim Rathaus A
Ensheim Kreuzfeldstraße A
Ensheim Bischof-Eich-Str. A
Ensheim Industriestraße C
Ensheim Sportplatz A

ab

6:34
6:35
6:38
6:40
6:41
6:42
6:43
6:45
6:47

I

6:43
6:44
6:45
6:46
6:47

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

6:46
6:47

I
6:48
6:49
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:58

I

13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41

I
I
I
I
I
I
I

13:43
13:44
13:46
13:47
13:49

13:25
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:56

13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:47

14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40

Linie 556 Gersheim Schule - Aßweiler - Ensheim - St. Ingbert
gültig ab: 10.12.23 è



Ommersheim Brunnen A
Ommersheim Kirche A
Heckendalheim Wiesental A
Heckendalheim Mitte A
Heckendalheim Römerstraße A
Heckendalheim Römerstraße B
Heckendalheim Mitte B
Heckendalheim Wiesental B
Ommersheim Friedhof B
Ommersheim Kirche B
Ommersheim Brunnen B
St. Ingbert Sengscheid Abzw. B
St. Ingbert Alter Weg A
St. Ingbert Steinkopfweg A
St. Ingbert Preußenstraße B
St. Ingbert Hans-Schöneb.-Str. B
St. Ingbert Heinrich-Laur-Straße B
St. Ingbert Ensheimer Str. B
St. Ingbert Bf B
St. Ingbert Rendezvous-Pl. A
St. Ingbert Rendezvous-Pl. H an

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

6:56
I
I

6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:04

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

6:58
I
I

6:59
7:00
7:01
7:02
7:03

I
7:06

I
I
I
I
I

7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:06

12:48
12:49
12:50
12:51
12:52

I
I
I
I
I
I
I
I
I

12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:05

12:50
12:51
12:52
12:53
12:54

I
I
I
I
I
I

12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:10

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

14:05
I
I

14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:13

Y  : nur an Schultagen im Saarland



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

101 103 117 105 107 189 113 111 115 119 1 3
Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Dy Dy

St. Ingbert Rendezvous-Pl. I
St. Ingbert Rendezvous-Pl. A
St. Ingbert Bf A
St. Ingbert Albertus-Magnus-Gymnasium A
St. Ingbert Leibniz Gymnasium A
St. Ingbert Ensheimer Str. A
St. Ingbert Heinrich-Laur-Straße A
St. Ingbert Hans-Schöneb.-Str. A
St. Ingbert Preußenstraße A
St. Ingbert Sengscheid Abzw. A
St. Ingbert Alter Weg A
St. Ingbert Steinkopfweg A
Ensheim Industriestraße D
Ensheim Bischof-Eich-Str. B
Ensheim Kreuzfeldstraße B
Ensheim Marktweg B
Ensheim Brückstraße B
Eschringen Am Rebenberg B
Heckendalheim Römerstraße B
Heckendalheim Mitte B
Heckendalheim Wiesental B
Ommersheim Friedhof B
Ommersheim Kirche B
Ommersheim Brunnen B
Ommersheim Weiher B
Ommersheim Saarbrücker Str. A
Ommersheim Klostermühle A
Ormesheim Hüglingen B
Ormesheim Neumühle B
Ormesheim Neumühle C
Ormesheim Heidenkopf A
Ormesheim Nikolausstraße B
Ormesheim Rathaus A
Ormesheim Adenauerstr. B
Ormesheim Buchenhof B

ab
7:08

I
7:11
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

7:29
I

7:30
7:32
7:33
7:34

7:20
7:21
7:22
7:23
7:24

I
I
I
I
I
I
I
I
I

7:27
7:28

I
7:30

I
I
I
I

12:00
I
I

12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:22
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28

I
I
I
I
I
I
I
I
I

12:31
12:32

I
I

12:33
12:34
12:36
12:37

12:50
12:51
12:52
12:53

I
I

12:56
I

12:57
12:58
12:59
13:00

12:47
I
I

12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15

I
I
I
I
I
I
I
I
I

13:18
13:19

I
I

13:20
13:21
13:23
13:24

12:48
I
I

12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

13:08
I

13:09
13:10
13:11
13:12

12:48
12:51
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00

I
I
I
I
I
I
I
I

13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13

I
I

13:16
I

13:17
13:18
13:19
13:20

14:10
I
I

14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:32
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38

I
I
I
I
I
I
I
I
I

14:41
14:42

I
I

14:43
14:44
14:46
14:47

14:55
I
I

14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:17
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23

I
I
I
I
I
I
I
I
I

15:26
15:27

I
I

15:28
15:29
15:31
15:32

21:59
22:00
22:01
22:02
22:03

I
I
I
I
I
I
I
I
I

22:05
22:06

I
I

22:07
22:08
22:09
22:10

22:59
23:00
23:01
23:02
23:03

I
I
I
I
I
I
I
I
I

23:05
23:06

I
I

23:07
23:08
23:09
23:10

Linie 556 St. Ingbert - Ensheim - Aßweiler - Gersheim Schule
gültig ab: 10.12.23 ç



Ehlingen Heidehof B
Aßweiler In den Obstgärten B
Aßweiler Busbahnhof D
Bebelsheim Feuerwehr B
Bebelsheim Magerbacher Str. B
Wittersheim Gartenstr. B
Wittersheim Mühle B
Ehlingen Ehlinger Dell B
Ehlingen Ehlinger Dell A
Ehlingen Rubenheimer Str. A
Erfweiler Auf dem Hüwel A
Erfweiler Weiherstraße A
Erfweiler Busbahnhof A
Rubenheim Katharinenhof B
Rubenheim Wiesenstr. B
Rubenheim Ortsmitte B
Rubenheim Hirtengarten B
Herbitzheim Bürgerhaus B
Herbitzheim Saargemünder Str. B
Bliesmengen-Bolchen Gräfinthal A
Bliesmengen-Bolchen Kirche A
Bliesmengen-Bolchen Sportplatz A
Habkirchen Zollhäuser A
Habkirchen Hofgut A
Habkirchen Kapelle A
Reinheim Brunnenstraße B
Reinheim Pfälzerstraße B
Gersheim Rathaus B
Gersheim Schule A an

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

7:50

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

7:32
7:34
7:35
7:38
7:39
7:40
7:45
7:46
7:47
7:50

7:25
7:26
7:28
7:29
7:30

I
7:31
7:32
7:33
7:34
7:36
7:38
7:39
7:40
7:41
7:43

I
I
I
I
I
I
I
I
I

7:50

I
I
I
I
I
I
I
I

13:01
13:02
13:03
13:04
13:05

13:26
13:27
13:28

13:13
13:14
13:15

13:21
13:22
13:23

I
I
I
I
I
I
I

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54

Y  : nur an Schultagen im Saarland D  : Kleinbus (8 Plätze) y  : verkehrt nicht am Freitag


